Fol. 57 v.

In presencia obtenta non fuerit a sanctitate beatissimum domini nostri pape et seu 
aquo vel quibus obtineri debebit que prefatus serenisimus rex primogeitus et uni-
versalis heres noster predictus quem paterna caritate ortamme que pro salute a 
anime et conscien nostre exoneracione viis et modis onibus quibus poterit vehemen-
tissime quedem elaboret in obtinendis a dicto summo pontiffice conmutationibus 
ecclesiarum predictarum in monasteria religiosorum dicti ordinis Sancti Jeronimi 
ut predictum est cum illis iuribus et redditibus benefficiorum et abbaciatus cum 
quibus unaqueque dictarum ecclesiarum dese ipsis heunt supprimiendo benefficia 
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et redditus ipsos nunch pro nunch quociens vaccarununt eosque et ea ad sustenta-
tionem religiosurum dedicando et perpetuo assignando et pro ut alteros commode 
fieri poterit, det necminus operam cumeffectum ipse serenissimus rex primogenitus 
noster ut in quantum dictarum ecclesiarum sen monasteriorum perpetuo sunt et 
esse debeant ad minus terden religiosi ordinis prelibati qui deum perpetuo collan-
dent atque in eorum missis sacrifficiis et oronibus pro animabus nostra et Illustrisi-
morum dominorum regum Ferdinandi patris Alfonsi fratris et reginarum Eleanoris 
matris Marie sororis atque Blanche et Johanne consortum mearum carissimarum 
indelibilis memorie dignas preces contunmo effundat, pro quorum monasteriorum 
et religiosorum sustentatione, sine sustentationis auxilio assignamus consignamus 
damus concedimus legamus et donamus perpetuo eisdem monasteriis sen ecclesiis 
tres mille quingentos solidos monete Jacesi videlicet dicte ecclesie sancte Engracie 
duos mille solidos, et dicto monasterio Pulcropodii mille quingentos solidos annua-
les quodem rendales et perpetuales sine decesum perpetuo, volentes et mandantes 
que obtentis dictis conmutacionibus prefati serenisimus primogenitus universalis 
heres et manumissores nostri seu eorum maior pres conferant inter se ubi et sup 
quibus iuribus et redditibus curie nostre seu quomodo consignaciones dictorum 
trium mille quingentorum solidorum rendalium et perpetualium tunores esse pos-
sunt monasteriis et religiosis predictis. Et eis modo et forma ac super illis iuribus et 
introytibus et redditibus super quibus easdem illis fieri melius videbitur super quibus 
eroum constians oneramus, prefatus serenisimus Rex et primogenitus noster faciat 
concedat et expediri confesti iubeat et mandet privilegia concessiones preuisiones 
letteras et mandata super premissis et quomodolibet eorum necessarias et opportu-
nas ac necessaria et oportuna ad omnem utilitatem robur, et conmodum dictarum 
ecclesiarum seu monasteriorum et conventus eorum ac bonum sanum et sincerum 
inteleectum huiusmodi nostre disposicionis et voluntatis. Nos ante per hanc eandem 
supplicamus Sancti dicti domini nostri pape omniqua possumus deuotione ut si in  
vita nostra pro ut cumpius et obtamus conmutaciones predicte facte nom fuerunt 
dignetur huiusmodi suplicationi et deuocioni nostre benigniter aviniere ut hoc sanc-
tum et pium opus ad effectum debitum principatus dedicatur pro ut de clemencia 
beatitudinis sue prescolamur [En el margen: Antonius Nogueras protonotarius]. Et 
qua sennus que magnificus Anthonius Nogueras prothonotarius noster